
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

4° SETTORE - AMBIENTE E TERRITORIO

COPIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. GENERALE 2069 DEL 01-09-2022

N. SETTORE 415 DEL 01-09-2022

Oggetto:

Liquidazione in materia di Addizionale del 20% al Tributo Speciale per il
deposito dei rifiuti in discarica per l'anno 2018, per il mancato raggiungimento
obiettivo minimo del 65% a favore della Regione Siciliana a seguito Avviso di
accertamento n. 75/2021 (ex art. 205 c. 3 Decreto legislativo 152/2006).

Il DIRIGENTE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto;

VISTA la L. 08/06/1990, n. 142, recepita dalla L.R. 11/12/1991, n. 48;

VISTI:

il D.Lgs.18/08/2000,  n. 267;-

il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165;-

il D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 e successive modificazioni;-

lo statuto comunale;-

il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;-

il regolamento comunale di contabilità;-

il regolamento comunale sui controlli interni;-

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità tecnica e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis,
comma 1, del D.Lgs. 267/2000, con la firma del presente atto;

RITENUTO di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

DETERMINA

di approvare ed adottare l’allegata proposta di determinazione, a firma del Responsabile del procedimento
Arch. Natale Otera, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Il DIRIGENTE
F.to  FABIO MARINO

(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2069 del 01-09-2022
Pag. 1 di 7



COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

4° SETTORE - AMBIENTE E TERRITORIO

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Oggetto:

Liquidazione in materia di Addizionale del 20% al Tributo Speciale per il
deposito dei rifiuti in discarica per l'anno 2018, per il mancato raggiungimento
obiettivo minimo del 65% a favore della Regione Siciliana a seguito Avviso di
accertamento n. 75/2021 (ex art. 205 c. 3 Decreto legislativo 152/2006).

Il Responsabile del Procedimento

Premesso:

- che questo Comune in riferimento all’annualità 2018 non ha raggiunto l’obiettivo minimo (ex art. 205 comma 1
D.Lgs 152/2006) pari al 65% quale raccolta differenziata, condizione questa che comporta l’assoggettabilità
passiva dell’Amministrazione Comunale al tributo addizionale del 20% in parola;

- che con richiesta inoltrata dalla Città Metropolitana di Messina – Ufficio IÎ Direzione Finanziari e Tributari con
nota pec. n. 14095/21 del 13.04.2021 è stato avviato il procedimento di accertamento riferito all’addizionale del
20% sul tributo speciale in parola per l’anno 2018, nei confronti del Comune di Milazzo, della Società Sicula
Trasporti SpA;

Visto l’art. 34 comma 5 della L.R. n. 3 del 17.03.2016 che così recita "l’addizionale di cui al comma 4 è applicata
con le modalità previste dall’art. 2 della legge regionale n. 6/1997 e ss.mm.ii ed è versata dai gestori degli impianti
di smaltimento, in apposito capitolo di entrata del bilancio della regione;

Visto l’Avviso di accertamento n° 75/2021 in materia di addizionale del 20% sul tributi speciale (ex art. 205 c.3
d.lgs 152/2006) – Anno 2018 emesso dalla Città Metropolitana di Messina – Ufficio IÎ Direzione Finanziari e
Tributari, trasmesso con nota raccomandata con avviso di ricevimento, assunta al protocollo generale dell’Ente in
data 05.11.2021 con il n. 95006 con cui è stato emesso avviso di accertamento con contestuale irrogazione di
sanzioni nei confronti dei seguenti soggetti:

- Comune di Milazzo per aver violato quanto disposto l’art. 34 c 4 della L.r. Sicilia n. 3/2016,  quindi, per aver
omesso il pagamento dell’importo di €. 7.007,83 a titolo di tributo addizionale del 20% in parola per i rifiuti
conferiti presso la discarica autorizzata;

- la Società Sicula Trasporti SpA srl con sede legale in Catania via A. Longo, 34 – P.I.: 00805460870, nella persona
del legale rappresentante pro-tempore, per avere violato quanto disposto l’art. 34 c.5 della l.r. Sicilia n. 3/2016,
quindi per avere omesso l’applicazione del tributo addizionale del 20% in parola e per aver omesso il versamento
in favore dell’Erario regionale Siciliano di quanto dovuto per il medesimo titolo, dalla suddetta Municipalità, per
complessive € 7.007,83;

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2069 del 01-09-2022
Pag. 2 di 7



- è stato comunicato l’ammontare complessivo del tributo addizionale del 20% dovuto da questo  Ente pari ad €.
7.007,83;

- è stata irrogata la sanzione dell’importo di €. 2.102,35 per l’omesso pagamento ed gli interessi dovuti che
ammontano ad €. 31,97;

- sono state altresì comunicate le spese di notifica ed emissione dell’atto pari ad € 5,45;

Ritenuto necessario ottemperare all’Avviso di accertamento n. 75/2021 in materia di addizionale del 20% sul
tributi speciale (ex art. 205 c.3 d.lgs 152/2006) – anno 2018, previo impegno della spesa complessiva di €.
9.147,60;

Visto il bilancio 2022 dal quale risulta prudentemente accantonata e mantenuta la somma di € 10.000,00 al Piano
Finanziario 1.03.02.15.004 - Missione/programma 09.03 ex cap. 3317 del bilancio 2022 RE 2018, giusto impegno
n. 561 del 28.09.2018 in previsione della presente spesa;

Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 24 del 07.04.2022, immediatamente esecutiva "Approvazione del
Bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2022/2024 (art.151 del D.Lgs 267/2000, art.10 del D. Lgs
n.118/2011)";

Viste le leggi regionali:

- 11.12.1991 n. 48 e successive modifiche ed integrazioni che recepisce la legge 08.06.1990, n. 142;

- 07.09.1998, n. 23;

- 23.12.2000, n. 30;

Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000;

Visto il Decreto Legislativo n.50 del 18 Aprile 2016 ;

Vista la legge Regionale n.8 del 17 maggio 2016 con la quale è stato recepito il Decreto Legislativo n.50/2016;

Visto il vigente statuto comunale;

PROPONE

di approvare le premesse che qui si intendono integralmente riportate

1. Di liquidare sull'mpegno n. 561/2018 per l'applicazione dell'addizionale del 20%, prevista dall'art.205 del
Decreto Legislativo n. 152/2006 e ss.rn.ll. e dalla Legge Regionale n.3/2016, art. 34 co. 4, per i Comuni che non
hanno raggiunto la percentuale di raccolta differenziata del 65% nell'anno 2018, condizione questa che comporta
l'applicazione del tributo in parola sul tributo versato nel 2018, al Piano Finanziario 1.03.02.15.004 -
Missione/programma 09.03 ex cap. 3317 del bilancio 2022 RE 2018 la somma complessiva di €. 9.147,00, a favore
della Regione Siciliana, quale tributo in materia di addizionale del 20% sul Tributo Speciale (ex art. 2054 c. 3 D.
Lgs. 152/2006) –Anno 2018 e sanzioni irrogate per mancato pagamento, di cui all’avviso di accertamento n.
75/2021 emesso dal dalla Città Metropolitana di Messina – Ufficio IÎ Direzione Finanziari e Tributari;

2. Di pagare la suddetta somma come di seguito:

- La somma per l'addizionale dovuta per complessivi € 7.007,83 dovrà essere versata, direttamente alla Regione
Siciliana mediante bonifico bancario IBAN IT38R0760116500000011669983 indicando nella causale "Comune di
Milazzo, Capitolo 7005 cap.16 " Addizionale 20% regionale al tributo speciale per il deposito in discarica – anno
2018";

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2069 del 01-09-2022
Pag. 3 di 7



- La somma irrogata a titolo di sanzioni per complessivi € 2.102,35 riferite alle violazioni in materia di addizionale
20 % al Tributo Speciale dovrà essere versata, direttamente alla Regione Siciliana mediante bonifico bancario
IBAN IT38R0760116500000011669983 indicando nella causale "Comune di Milazzo, Capitolo 1988 - Sanzioni
amministrative in materia di tasse ed imposte regionali";

- La somma di € 31,97 dovuta per interessi dovrà essere versata, direttamente alla Regione Siciliana - mediante
bonifico bancario IBAN IT38R0760116500000011669983 indicando nella causale "Comune di Milazzo, Capitolo
1724 – Interessi ed indennità di mora in materia di imposte e tasse regionali";

- Le spese di notifica ed emissione dell'avviso di accertamento n. 75/2021 pari ad € 5,45 dovranno essere versate
direttamente alla Città Metropolita di Messina - mediante bonifico bancario IBAN:
IT28Z0200816511000101317790 intestato Unicredit Spa Ag. Garibaldi B - Messina e indicando nella causale
"Comune di Milazzo – Rimborso spese di notifica per Avviso di accertamento in liquidazione 20% addizionale –
anno 2018";

3. Di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 183, comma 8, del D.Lgs. n. 267/2000, che il programma
dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica.

4. Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa - contabile di cui all'articolo 147-bis,
comma l, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità,
legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione
del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio.

5. Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e dal
relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento, oltre all'impegno di cui sopra,
non comporta, ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell'ente;

6. Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell'amministrazione trasparente di cui al D.Lgs. n.
33/2013;

7. Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all'Albo pretorio ai sensi del disposto del
Regolamento per la disciplina dei contratti ed, inoltre, d adempiere agli obblighi di pubblicazione sul portale
internet dei dati previsti dagli articoli 37 del d.lgs. 33/2013 ed 1, c. 32 della legge 190/2012.

8. Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario dando atto che lo stesso
acquista efficacia immediata, divenendo esecutivo, solo con l'acquisizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria resa ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.lgs. 267/2000.

Il Responsabile del procedimento
F.to Arch. Natale Otera

(Sottoscritto con firma elettronica)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2069 del 01-09-2022
Pag. 4 di 7



PARERE CONTABILE DEFINITIVO UFFICIO IMPEGNI

Esito controllo contabile: Favorevole con contestuale registrazione contabile.

Milazzo, lì 01-09-2022
Il Responsabile del procedimento

F.to  Salvatora Saporita
(Sottoscritto con firma elettronica)

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Si attesta la regolarità contabile e la relativa annotazione, anche ai fini della copertura finanziaria, nelle scritture
contabili delle seguenti poste di bilancio:

Liquidazione provvisoria n.  1420 del 26-08-2022     CIG
Su Impegno N°   561 del 28-09-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.    297 Determina 4 Settore del 27-09-2018 avente per oggetto
Ordinanza sindacale contingibile ed urgente n206 del 30/12/2017. Esecuzione del Servizio di igiene urbana nel territorio del Comune di
Milazzo nel periodo 01 Gennaio 30 Settembre 2018
Missione Programma 5° livello 09.03-1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
Capitolo       3317 Articolo       RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI E CONFEERIMENTO IN DISCARICA
Causale Liquidazione in materia di Addizionale del 20% al Tributo Speciale per il deposito dei rifiuti in discarica per lanno 2018, per il

mancato raggiungimento obiettivo minimo del 65% a favore della Regione Siciliana a seguito Avviso di accertamento n. 75/2021
(ex art. 205 c. 3 Decreto legislativo 152/2006).

Importo €. 7.007,83
Beneficiario      24153 Regione Siciliana Capitolo 7005 cap. 16
Quietanza Addizionale 20% regionale al tributo speciale per il deposito in discarica IBAN IT38R0760116500000011669983

Liquidazione provvisoria n.  1421 del 26-08-2022     CIG
Su Impegno N°   561 del 28-09-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.    297 Determina 4 Settore del 27-09-2018 avente per oggetto
Ordinanza sindacale contingibile ed urgente n206 del 30/12/2017. Esecuzione del Servizio di igiene urbana nel territorio del Comune di
Milazzo nel periodo 01 Gennaio 30 Settembre 2018
Missione Programma 5° livello 09.03-1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
Capitolo       3317 Articolo       RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI E CONFEERIMENTO IN DISCARICA
Causale Liquidazione in materia di Addizionale del 20% al Tributo Speciale per il deposito dei rifiuti in discarica per lanno 2018, per il

mancato raggiungimento obiettivo minimo del 65% a favore della Regione Siciliana a seguito Avviso di accertamento n. 75/2021
(ex art. 205 c. 3 Decreto legislativo 152/2006).

Importo €. 2.102,35
Beneficiario      24152 Regione Siciliana Capitolo 1988
Quietanza Capitolo 1988 - Sanzioni amministrative in materia di tasse ed imposte reg IBAN IT38R0760116500000011669983

Liquidazione provvisoria n.  1422 del 26-08-2022     CIG
Su Impegno N°   561 del 28-09-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.    297 Determina 4 Settore del 27-09-2018 avente per oggetto
Ordinanza sindacale contingibile ed urgente n206 del 30/12/2017. Esecuzione del Servizio di igiene urbana nel territorio del Comune di
Milazzo nel periodo 01 Gennaio 30 Settembre 2018
Missione Programma 5° livello 09.03-1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
Capitolo       3317 Articolo       RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI E CONFEERIMENTO IN DISCARICA
Causale Liquidazione in materia di Addizionale del 20% al Tributo Speciale per il deposito dei rifiuti in discarica per lanno 2018, per il

mancato raggiungimento obiettivo minimo del 65% a favore della Regione Siciliana a seguito Avviso di accertamento n. 75/2021
(ex art. 205 c. 3 Decreto legislativo 152/2006).

Importo €. 31,97
Beneficiario      24154 Regione Siciliana Capitolo 1724
Quietanza Capitolo 1724 - Interessi ed indennità di mora in materia di imposte e tas IBAN IT38R0760116500000011669983

Liquidazione provvisoria n.  1423 del 26-08-2022     CIG
Su Impegno N°   561 del 28-09-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.    297 Determina 4 Settore del 27-09-2018 avente per oggetto
Ordinanza sindacale contingibile ed urgente n206 del 30/12/2017. Esecuzione del Servizio di igiene urbana nel territorio del Comune di
Milazzo nel periodo 01 Gennaio 30 Settembre 2018
Missione Programma 5° livello 09.03-1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
Capitolo       3317 Articolo       RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI E CONFEERIMENTO IN DISCARICA
Causale Liquidazione in materia di Addizionale del 20% al Tributo Speciale per il deposito dei rifiuti in discarica per lanno 2018, per il

mancato raggiungimento obiettivo minimo del 65% a favore della Regione Siciliana a seguito Avviso di accertamento n. 75/2021
(ex art. 205 c. 3 Decreto legislativo 152/2006).

Importo €. 5,45

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2069 del 01-09-2022
Pag. 5 di 7



Beneficiario       1425 CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA
Quietanza ACCREDITO BANCARIO IBAN IT28Z0200816511000101317790

Liquidazione n.  1419 del 01-09-2022     CIG
Su Impegno N°   561 del 28-09-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.    297 Determina 4 Settore del 27-09-2018 avente per oggetto
Ordinanza sindacale contingibile ed urgente n206 del 30/12/2017. Esecuzione del Servizio di igiene urbana nel territorio del Comune di
Milazzo nel periodo 01 Gennaio 30 Settembre 2018
Missione Programma 5° livello 09.03-1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
Capitolo       3317 Articolo       RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI E CONFEERIMENTO IN DISCARICA
Causale Liquidazione in materia di Addizionale del 20% al Tributo Speciale per il deposito dei rifiuti in discarica per lanno 2018, per il

mancato raggiungimento obiettivo minimo del 65% a favore della Regione Siciliana a seguito Avviso di accertamento n. 75/2021
(ex art. 205 c. 3 Decreto legislativo 152/2006).

Importo €. 7.007,83
Beneficiario      24153 Regione Siciliana Capitolo 7005 cap. 16
Quietanza Addizionale 20% regionale al tributo speciale per il deposito in discarica IBAN IT38R0760116500000011669983

Liquidazione n.  1420 del 01-09-2022     CIG
Su Impegno N°   561 del 28-09-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.    297 Determina 4 Settore del 27-09-2018 avente per oggetto
Ordinanza sindacale contingibile ed urgente n206 del 30/12/2017. Esecuzione del Servizio di igiene urbana nel territorio del Comune di
Milazzo nel periodo 01 Gennaio 30 Settembre 2018
Missione Programma 5° livello 09.03-1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
Capitolo       3317 Articolo       RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI E CONFEERIMENTO IN DISCARICA
Causale Liquidazione in materia di Addizionale del 20% al Tributo Speciale per il deposito dei rifiuti in discarica per lanno 2018, per il

mancato raggiungimento obiettivo minimo del 65% a favore della Regione Siciliana a seguito Avviso di accertamento n. 75/2021
(ex art. 205 c. 3 Decreto legislativo 152/2006).

Importo €. 2.102,35
Beneficiario      24152 Regione Siciliana Capitolo 1988
Quietanza Capitolo 1988 - Sanzioni amministrative in materia di tasse ed imposte reg IBAN IT38R0760116500000011669983

Liquidazione n.  1421 del 01-09-2022     CIG
Su Impegno N°   561 del 28-09-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.    297 Determina 4 Settore del 27-09-2018 avente per oggetto
Ordinanza sindacale contingibile ed urgente n206 del 30/12/2017. Esecuzione del Servizio di igiene urbana nel territorio del Comune di
Milazzo nel periodo 01 Gennaio 30 Settembre 2018
Missione Programma 5° livello 09.03-1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
Capitolo       3317 Articolo       RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI E CONFEERIMENTO IN DISCARICA
Causale Liquidazione in materia di Addizionale del 20% al Tributo Speciale per il deposito dei rifiuti in discarica per lanno 2018, per il

mancato raggiungimento obiettivo minimo del 65% a favore della Regione Siciliana a seguito Avviso di accertamento n. 75/2021
(ex art. 205 c. 3 Decreto legislativo 152/2006).

Importo €. 31,97
Beneficiario      24154 Regione Siciliana Capitolo 1724
Quietanza Capitolo 1724 - Interessi ed indennità di mora in materia di imposte e tas IBAN IT38R0760116500000011669983

Liquidazione n.  1422 del 01-09-2022     CIG
Su Impegno N°   561 del 28-09-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.    297 Determina 4 Settore del 27-09-2018 avente per oggetto
Ordinanza sindacale contingibile ed urgente n206 del 30/12/2017. Esecuzione del Servizio di igiene urbana nel territorio del Comune di
Milazzo nel periodo 01 Gennaio 30 Settembre 2018
Missione Programma 5° livello 09.03-1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
Capitolo       3317 Articolo       RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI E CONFEERIMENTO IN DISCARICA
Causale Liquidazione in materia di Addizionale del 20% al Tributo Speciale per il deposito dei rifiuti in discarica per lanno 2018, per il

mancato raggiungimento obiettivo minimo del 65% a favore della Regione Siciliana a seguito Avviso di accertamento n. 75/2021
(ex art. 205 c. 3 Decreto legislativo 152/2006).

Importo €. 5,45
Beneficiario       1425 CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA
Quietanza ACCREDITO BANCARIO IBAN IT28Z0200816511000101317790

Milazzo, lì 07-09-2022

Il Dirigente del 2° Settore
F.to  Antonio Infantino
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2069 del 01-09-2022
Pag. 6 di 7



ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art.47 c.1 legge 8/6/1990, n°142)

Si attesta che la presente determinazione n. 2069 del 01-09-2022, viene pubblicata all’Albo Pretorio
on-line del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 08-09-2022.

N. Reg. Albo: 3752

Milazzo, lì 08-09-2022

Il Responsabile della pubblicazione
F.to  Saveria Cannistra'
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2069 del 01-09-2022
Pag. 7 di 7


